本件に関するお問い合わせは広報室（0798-54-6017）までお願いいたします。

２０１５年９月１５日

学校法人関西学院 広報室

兵庫県西宮市上ケ原一番町 1-155 〒662-8501 Phone. 0798-54-6017  Fax. 0798-51-0912

報 道 各 位

関西学院広報室

関西学院大学大学院言語コミュニケーション文化研究科は、９月１２日に開催いたしました研究

科委員会において任期満了に伴う研究科委員長選挙を行い、次期研究科委員長を下記のとおり選出

いたしましたのでお知らせいたします。

記

【言語コミュニケーション文化研究科委員長】

氏 名： 関谷 一彦（せきたに・かずひこ）

任 期： ２０１６年４月１日～２０１７年３月３１日（１年間）、再任

生年月日： １９５４年９月２６日（６０歳）

出身 地： 大阪府

現 職： 法学部教授、言語コミュニケーション文化研究科教授

専 門： フランス語、フランス文学

学 位： ＤＥＡ、文学修士、文学士

所属学会： 日本フランス語フランス文学会、日本18世紀学会、

Société Française d'Étude du XVIII siècle

次期言語コミュニケーション文化研究科委員長選出のお知らせ